
 

 

Product: Ceremonial Grade 

Ingredients: 100% Organic Matcha Powder 

Allergens: None 

This product is free from common allergens such as gluten, dairy, soy, and nuts. It is also vegan-
friendly. 


